



Vill du vara med och förändra världen?

Du har säkert lagt märke till att det pågår en fantastisk utveckling inom AI just nu. Alla vill använda den nya tekniken och behovet av kompetens inom Machine Learning är enormt. För oss på Savantic är detta en fantastisk möjlighet. Vi vill hjälpa våra kunder att skapa nytta med hjälp av ny, avancerad teknik för att världen ska bli lite bättre.

Vill du vara med oss i vårt arbete med att hjälpa Sverige och svenska företag att ta fram framtidens lösningar inom AI?

Savantic är ett kunskapsbolag inom AI, bild- och dataanalys. Vi älskar tuffa utmaningar och genomför en mängd mycket avancerade projekt tillsammans med våra kunder. Vi arbetar med både stora och små företag inom nästan alla branscher. Våra konsulter är disputerade med en gedigen, teknisk problemlösningskompetens. Vi har en unik process för att tillgängliggöra forskningsresultat för kommersiella användning, på kundens villkor. Med vår forskarbakgrund, långa branscherfarenhet och gedigna kompetens är vi experter på att skapa affärsnytta. När våra kunder står inför ett nytt paradigmskifte, hjälper vi dem genom hela processen från teknikval till lösning. Tekniska val ska inte vara svårt, det ska vara en affärsmöjlighet.

Savantic är forskarvärldens kunskap på näringslivets villkor. Bolaget grundades 1999 och har sedan dess hjälpt en mängd bolag med att utveckla avancerade, tekniska lösningar.

Nu söker vi två nya medarbetare som kan hjälpa oss att leda våra projekt.

Vi behöver inspirerande och säljande projektledare

Vad kommer du att jobba med?

Du jobbar med våra befintliga kunder och tillsammans med dem tar du fram problemställning, lösningsförslag och funktionalitet som ska utvecklas. Dialogen går ofta in på tekniska områden, där du behöver förstå kundens uppfattning om problemet. Du ska se till att Savantic förstår kundens nytta och förväntningar på projektet. Det är inte alltid den tänkta tekniska lösningen som är rätt, utan en lösning kräver ofta mer djupgående analys. Du samarbetar nära med övriga medarbetare som blir ditt stöd på möten och i det dagliga arbetet. Du

Savantic tillhandahåller avancerade tjänster med artificiell intelligens som specialitet. Med forskarvärldens kunskap erbjuder vi tjänster på näringslivets villkor. Med vår forskarbakgrund, vår långa branscherfarenhet och vår gedigna kompetens är vi experter på att lösa komplexa problem för att skapa nytta för kunden. Vi har en unik process för att tillgängliggöra forskningsresultat för kommersiella applikationer.

ansvarar för leverans av projekten och är gränssnittet mellan dessa och kunden. Du ansvarar för att bygga kundrelationen, fånga upp merförsäljning och utveckla våra kunder så de uppfattar Savantic som partner snarare än bara en leverantör.

Vem söker vi?

Du är en naturlig ledare med goda kommunikationsegenskaper, positiv och inspirerande. Du har verktygen som krävs för att driva kvalitet, planering och riskhantering i projekt. Du är nyfiken på säljprocessen och vill utveckla relationer med kunden. Du är inte rädd för att ställa dumma frågor och ger dig inte förrän du förstått. Du är kunskapsstörstig och gillar nya utmaningar, både tekniskt och affärsmässigt. Du tycker att det mest intressanta med tekniska lösningar är hur de kommer till användning och blir till nytta.

Du har en akademisk ingenjörsbakgrund med minst 7 års arbetslivserfarenhet. Du gillar människor och har under åren upptäckt att leda är roligare än tekniskt utvecklingsarbete. De senaste åren har du arbetat som projektledare, leveransansvarig eller kund-/säljansvarig.

Vill du ha ett arbete där du hela tiden får kompetensutvecklas, lär dig det senaste inom AI i en stimulerande teknisk miljö och arbeta i en prestigelös organisation med högt i tak och mycket humor? Då har du kommit rätt – välkommen till Savantic!

Skicka din ansökan till Claes Orsholm: claes@savantic.se